
 GRAND PRIX KILPAILUINFO KILPAILIJOILLE   
 
Järjestävä seura Tanssiseura Baunssi ry 
 
Aika ja paikka  Lauantaina 3.2.2007 alkaen klo:12, HAMK:n sosiaali-ja terveysalan 

yksikkö, Lahdensivuntie 5, 13100 Hämeenlinna (Sama paikka kuin 
edellisinä vuosina) 

 
Ajo-ohjeet Seuran kotisivuilta löytyvät ajo-ohjeet Helsingin, Turun, Tampereen ja 

Lahden suunnasta. www.baunssi.net .  Opasteita laitetaan myös teiden 
varteen Hämeenlinnan alueella. 

 
   
Aikataulusta Kilpailijoiden vastaanotto alkaa klo 10.00. 
  Kilpailijoiden info on klo: 11.40 

(Kaikkien kilpailijoiden ”läsnäolopakko” sillä pidätämme oikeuden  viimehetken 
mahdollisiin aikataulumuutoksiin. Kilpailijoiden läsnäolo vaikuttaa myös positiivisesti 
kisan sujuvuuteen ja aikataulussa pysymiseen. Seuraesittelyyn osallistuminen on myös 
kaikilta pareilta toivottavaa) 

 Lipun myynti yleisölle alkaa n. klo: 11.30 
  Kilpailut alkavat klo 12.00 
 
Palvelut  Kilpailupaikalla on erinomainen  Amican kahvio. 

Kilpailupaikalla on Alemanan kenkien myyntipiste 
 
 
Lämmittelytila Kilpailijoille on  varattu pukuhuoneiden vieressä sali verryttelyä varten. Sali 

on matala, joten siellä ei pysty harjoittelemaan akrobatiakuvioita tai nostoja. 
Kilpailusalin reunalta( sermin toinen puoli) varataan tilaa tällaista 
harjoittelua varten. Saliin varataan lämmittelymusiikkeja, mutta kilpailijat 
voivat halutessaan tuoda myös omaa lämmittelymusiikkia 

 
Pukuhuoneet Aiemmissa kisoissa mukana olleet muistavatkin, että pukuhuonetilat eivät 

ole kovin tilavat. Pukuhuoneet jaetaan tänä vuonna kilpailunumeroittain, 
siksi, että sisäänheittäjien on helpompi etsiskellä esim. puuttuvia 
kilpailijoita alakerrasta ennen omaa tanssierää, kun tietää mistä 
pukuhuoneista kurkistelee. Tytöillä ja pojilla on kuitenkin omat 
pukuhuoneet.  

 
 
Vakuutukset ja lisenssit Kilpailijoiden, jotka eivät kuulu liiton lisenssivakuutusten piiriin, tulee 

hankkia oma vakuutus, jos se on tarpeen.  Erilliskilpailuna tanssittavaan  
fuskuun ei tarvita lisenssiä. (Tarkistattehan seurojenne kilpailuvastaavilta, 
että lisenssinne ovat kunnossa uutta kisakautta varten.) 

 
 
Ensiapu Kilpailupaikalla on ensiaputarvikkeita ja ensiavusta vastaavat henkilöt. 
 



 
 
 
 
Videointi Kilpailuiden videointi on sallittu, jos kuvaaminen ei häiritse katsojia ja 

kilpailun kulkua. Baunssi kuvaa kilpailut kokonaisuudessaan. 
Videokameroita varten ei ole varattu pistorasioita, joten ota mukaan vara-
akku. 

 
 
Pidä 
kisapassi Jatkot ovat Finlanderssin ja Tarja Lunnaksen tahdittamina Satulinnassa ja 
tallessa!  kisapassilla saadun alennuksen jälkeen sisäänpääsyn hinnaksi jää 10 e. 
 
 Kisapassilla saat myös alennusta Hämeenlinnan keskustan Williams- 

ravintolasta, jossa pihvin kuin pihvin hinnaksi jää 11.90 e  
(sis. salaattipöydän ja kahvin) 

 Rauhankatu 11. www.williamsbub.net   
  
Lisätietoja   

Aikataulut, säännöt ja täydentävät tiedot ovat nähtävillä nettisivuilla 
www.baunssi.net  
Lisätietoja  saa myös  puh. 040 845 4149/ Aki tai 041 507 6184 /Marjis 

 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN HÄMEENLINNAAN! 


